
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСПЕНСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.06.2016                 № 717 

с. Успенское 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Успенский район от 16 февраля 2011 года № 157 «О мерах 

по реализации отдельных положений Федерального  закона «О 

противодействии коррупции» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от  2 марта 2007 года               

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации 

муниципального образования Успенский район от 16 февраля 2011 года                 

№ 157 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального  закона 

«О противодействии коррупции», изложив приложение № 1 к нему в новой 

редакции (прилагается). 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава муниципального образования  

Успенский район                                                                                 Г.К. Бахилин 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



       Приложение  

       к постановлению администрации  

       муниципального образования 

       Успенский район 

       от 15.06.2016 № 717  

 

  

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы в  администрации муниципального 

образования Успенский район, при замещении которых гражданин в течение 

двух лет после увольнения с муниципальной службы, имеет право замещать 

должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные 

функции  управления данными организациями входили в его должностные 

обязанности, с согласия   комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

муниципального образования Успенский район и урегулированию конфликта 

интересов, а также обязан,  при заключении трудовых договоров, сообщать 

работодателю сведения о последнем месте своей муниципальной  службы 

 

  

1. Выборная муниципальная должность: глава муниципального 

образования Успенский район. 

2. Высшие должности муниципальной службы: 

первый заместитель главы муниципального образования Успенский 

район по вопросам АПК, начальник управления сельского хозяйства; 

заместитель главы муниципального образования Успенский район по 

вопросам экономического развития; 

заместитель главы муниципального образования Успенский район по 

вопросам строительства и ЖКХ; 

заместитель главы муниципального образования Успенский район по 

социальному комплексу; 

заместитель главы муниципального образования Успенский район по 

вопросам взаимодействия с правоохранительными органами, гражданской 

обороны и чрезвычайных ситуаций; 

заместитель главы муниципального образования Успенский район, 

управляющий делами; 

заместитель главы муниципального образования Успенский район, 

начальник финансового управления. 

2. Главные должности муниципальной службы: 

начальник управления образованием администрации муниципального 

образования Успенский район; 

заместитель начальника управления образованием администрации 

муниципального образования Успенский район; 

заместитель начальника управления сельского хозяйства 



администрации муниципального образования Успенский район; 

заместитель начальника финансового управления администрации 

муниципального образования Успенский район, начальник отдела 

отраслевого финансирования; 

начальник отдела делопроизводства и организационно-кадровой 

работы администрации муниципального образования Успенский район; 

начальник юридического отдела администрации муниципального 

образования Успенский район; 

начальник архивного отдела администрации муниципального 

образования Успенский район; 

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации 

муниципального образования Успенский район; 

начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального образования Успенский район; 

начальник отдела культуры администрации муниципального 

образования Успенский район; 

начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации 

муниципального образования Успенский район; 

начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации 

муниципального образования Успенский район; 

начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального 

образования Успенский район; 

начальник отдела по вопросам физической культуры и спорта 

администрации муниципального образования Успенский район; 

начальник отдела экономики администрации муниципального 

образования Успенский район; 

начальник отдела по вопросам взаимодействия с правоохранительными 

органами, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации 

муниципального образования Успенский район; 

начальник отдела по мобилизационной работе администрации 

муниципального образования Успенский район; 

начальник отдела по вопросам имущественных отношений и развития 

инвестиций администрации муниципального образования Успенский район; 

начальник отдела контрактной службы администрации 

муниципального образования Успенский район; 

начальник отдела внутреннего финансового контроля администрации 

муниципального образования Успенский район. 

3. Ведущие должности муниципальной службы: 

начальник отдела финансового управления администрации 

муниципального образования Успенский район; 

заместитель начальника отдела финансового управления 

администрации муниципального образования Успенский район; 

заведующий сектором финансового управления администрации 

муниципального образования Успенский район; 

главный специалист управления, отдела администрации 



муниципального образования Успенский район. 

4. Старшие должности муниципальной службы: 

ведущий специалист управления, отдела администрации 

муниципального образования Успенский район. 

 

 

Заместитель главы муниципального  

образования Успенский район, 

управляющий делами                                                                        О.Н. Брезгина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


